

飛驒市告示第 2 1 2 号

飛驒市過疎地域持続的発展計画の変更について

飛驒市過疎地域持続的発展計画を別紙のとおり変更する。

令和 7 年 7 月 1 日

飛驒市長 都 竹 淳 也

変更理由

既に予算の議決を経た事業について、本文中の表に追加するため

飛驒市過疎地域持続的発展計画 新旧対照表（令和 7 年 7 月 変更）

変 更 前					変 更 後				
1 ～ 4 略 5 交通施設の整備、交通手段の確保 (1)・(2) 略 (3) 計画 事業計画（令和 3 年度～ 7 年度）					1 ～ 4 略 5 交通施設の整備、交通手段の確保 (1)・(2) 略 (3) 計画 事業計画（令和 3 年度～ 7 年度）				
持続的発展 施 策 区 分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施 策 区 分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
4 交通施設 の整備、交通 手段の確保	(略)	(略)	(略)	(略)	4 交通施設 の整備、交通 手段の確保	(略)	(略)	(略)	(略)
	(3)林道	(略)	(略)	(略)		(3)林道	(略)	(略)	(略)
		_____	_____	_____			<u>ぎふ県産材利用促進 施設等整備事業</u>	<u>飛驒市</u>	<u>箇所17</u>
		(略)	(略)	(略)			(略)	(略)	(略)
	(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)
(実施箇所・対象施設)					(実施箇所・対象施設)				
(略)	(略)				(略)	(略)			
箇所 3	高野スキー場線、中野中田線、中野西ヶ洞線、谷下野線_____				箇所 3	高野スキー場線、中野中田線、中野西ヶ洞線、谷下野線、 <u>山田 麻生野線</u>			
(略)	(略)				(略)	(略)			
箇所11	森安～万波線、和佐府線、双六～瀬戸線、安峰線、大谷線、森 安～臼坂線_____				箇所11	森安～万波線、和佐府線、双六～瀬戸線、安峰線、大谷線、森 安～臼坂線、 <u>茂住線</u>			
(略)	(略)				(略)	(略)			

_____	_____
-------	-------

(4) 略

6 生活環境の整備

(1)・(2) 略

(3) 計画

事業計画（令和3年度～7年度）

持続的発展 施 策 区 分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
6 生活環境 の整備	(略)	(略)	(略)	(略)
	(3)廃棄物処理 施設 し尿処理施設	し尿処理施設統合整 備事業	飛騨市	
	_____	_____	_____	
	(略)	(略)	(略)	(略)

(4) 略

7・8 略

9 教育の振興

(1)・(2) 略

(3) 計画

事業計画（令和3年度～7年度）

持続的発展 施 策 区 分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
8 教育の振 興	(1)学校教育関 連施設	神岡小学校大規模改 修事業	飛騨市	

箇所17	神原～数河線
------	--------

(4) 略

6 生活環境の整備

(1)・(2) 略

(3) 計画

事業計画（令和3年度～7年度）

持続的発展 施 策 区 分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
6 生活環境 の整備	(略)	(略)	(略)	(略)
	(3)廃棄物処理 施設 し尿処理施設	し尿処理施設統合整 備事業	飛騨市	
	<u>その他</u>	<u>廃棄物運搬車両購入 事業</u>	<u>飛騨市</u>	
	(略)	(略)	(略)	(略)

(4) 略

7・8 略

9 教育の振興

(1)・(2) 略

(3) 計画

事業計画（令和3年度～7年度）

持続的発展 施 策 区 分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
8 教育の振 興	(1)学校教育関 連施設	神岡小学校大規模改 修事業	飛騨市	

	校舎	小中学校 I C T教育 環境整備事業	飛驒市			校舎	小中学校 I C T教育 環境整備事業	飛驒市	
	_____	_____	_____			<u>水泳プール</u>	<u>神岡小学校プール整 備事業</u>	<u>飛驒市</u>	
	スクールバ ス・ボート	スクールバス配備事 業	飛驒市			スクールバ ス・ボート	スクールバス配備事 業	飛驒市	
	(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)
(4) 略 10～14 略					(4) 略 10～14 略				